

2CN
Société à responsabilité limitée au capital de 1 000 €
2 rue de la Mule Noire – 13100 AIX-EN-PROVENCE
RCS AIX-EN-PROVENCE 827 661 620
(ci-après la "Société")

DÉCISIONS DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 19 JUIN 2026

PROPOSITION DE RÉSOLUTION

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

La Collectivité des Associés approuve la proposition de la Gérance et décide d'affecter les sommes distribuables de l'exercice clos le 31 décembre 2025, dans les conditions ci-après arrêtées.

Le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 58 044 €, est réparti de la manière suivante :

- Dotation aux réserves facultatives (autres réserves) : 58 044 €

—

RÉSOLUTION VOTÉE

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

La Collectivité des Associés approuve la proposition de la Gérance et décide d'affecter les sommes distribuables de l'exercice clos le 31 décembre 2025, dans les conditions ci-après arrêtées.

Le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 58 044 €, est réparti de la manière suivante :

- Dotation aux réserves facultatives (autres réserves) : 58 044 €

Extrait certifié conforme par la Gérance

Monsieur Christophe LASSIA

Comptes annuels : Bilan, compte de résultat et annexes

Je soussigné, Christophe LASSIA, agissant en qualité de Gérant de la Société 2CN de la société 2CN, immatriculée au registre du commerce et des sociétés d'AIX-EN-PROVENCE sous le numéro 827 661 620, atteste sur l'honneur que le document ci-joint constitue une **copie certifiée conforme à l'original** en ma possession.

Fait pour servir et valoir ce que de droit.

Christophe LASSIA
Gérant

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)				210 000	210 000	100.00
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles				2 251	2 251	100.00
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières	1 000		1 000	1 000		
	Total II	1 000		1 000	213 251	212 251	99.53
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises				11 800	11 800	100.00
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés	684 372		684 372	129 941	554 431	426.68
	Autres créances						
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	50 000		50 000		50 000	
	Disponibilités	39 946		39 946	59 992	20 046	33.41
	Charges constatées d'avance (3)				312	312	100.00
	Total III	774 318		774 318	202 045	572 273	283.24
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	775 318		775 318	415 296	360 022	86.69

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025	12	Exercice N-1 31/12/2024	12	Ecart N / N-1	
		Euros				%	
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000		1 000			
	Réserves						
	Réserve légale	100		100			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	174 842				174 842	
	Report à nouveau			146 126		146 126	100.00
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	58 044		28 716		29 328	102.13
	Subventions d'investissement			2 199		2 199	100.00
	Provisions réglementées						
	Total I	233 985		178 140		55 845	31.35
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	461 940		79 442		382 498	481.48
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	71 892		71 892			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 176		73 345		67 170	91.58
	Dettes fiscales et sociales	1 325		5 000		3 675	73.50
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes			793		793	100.00
	Produits constatés d'avance (1)			6 682		6 682	100.00
	Total IV	541 333		237 155		304 177	128.26
	Ecart de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	775 318		415 296		360 022	86.69

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 80 501 237 155

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	43 471	332	43 803	68 884		25 081	36.41
Production vendue de biens							
Production vendue de services	105 585	1 467	107 052	157 812		50 760	32.16
Chiffre d'affaires NET	149 056	1 799	150 856	226 696		75 840	33.45
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			2 199			2 199	
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				1 075		1 075	100.00
Autres produits			440 000	68		439 932	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			593 054	227 839		365 216	160.30
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			19 536	34 369		14 833	43.16
Variation de stock (marchandises)			11 800	1 770		13 570	766.67
Achats de matières premières et autres approvisionnements			158	43		115	266.28
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			51 096	50 515		581	1.15
Impôts, taxes et versements assimilés			8 091	8 513		421	4.95
Salaires et traitements			60 754	65 702		4 948	7.53
Charges sociales			17 131	19 449		2 318	11.92
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 041	1 613		572	35.45
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			221 180	16 312		204 867	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			390 788	194 746		196 042	100.67
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			202 267	33 093		169 174	511.21
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	2 688		1 540		1 148	74.54
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	2 688		1 540		1 148	74.54
2. Résultat financier (V-VI)	2 688		1 540		1 148	74.54
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	199 579		31 553		168 026	532.52
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	41		2 776		2 735	98.54
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	41		2 776		2 735	98.54
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	199				199	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	141 376				141 376	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	141 575				141 575	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	141 535		2 776		144 311	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			5 613		5 613	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)	593 095		230 615		362 481	157.18
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	535 051		201 899		333 152	165.01
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	58 044		28 716		29 328	102.13

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRINCIPES GÉNÉRAUX -

(Art. 831-1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2022-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

L'entité ne déroge pas aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La durée de l'exercice comptable est de 12 mois.
La date de clôture de l'exercice est le 31/12/2025

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Première application du règlement ANC n°2022-06

La présentation des comptes annuels a été adaptée afin de tenir compte des dispositions du

règlement ANC n°2022-06 relatif à la modernisation des états financiers.

Cette première application n'implique pas de modification des méthodes d'évaluation retenues par l'entité. Elle a principalement conduit, le cas échéant, à des reclassements de présentation afin de se conformer aux nouveaux modèles de bilan et de compte de résultat.

Les données comparatives de l'exercice précédent ont été présentées selon les nouveaux modèles applicables, sans retraitement des comptes antérieurement arrêtés, conformément aux modalités de première application prévues. »

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Liste des principales méthodes

- Les fonds commerciaux ne sont pas amortis sur 10 ans, conformément à l'article **214-3 du PCG**.
- La durée d'usage est utilisée pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations incorporelles et corporelles, conformément à l'article **214-13 du PCG**.

- CHANGEMENTS COMPTABLES -

(Art. 831-2)

Changement de réglementation comptable

A l'occasion de la première application des nouvelles dispositions du règlement, il a été revu les principes de comptabilisation suivants :

- comptabilisation de produits de quote-part de subventions
- comptabilisation de produits de transferts de charges
- comptabilisation de charges sur exercices antérieurs

Changement de méthode à l'initiative de l'entité

Correction d'erreurs

- MOUVEMENTS IMMOBILISATIONS, AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-1)

Etat des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement	19 300		19 300	
Immobilisations incorporelles				
Fonds commercial	210 000		210 000	
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	15 739		15 739	
Installations générales, agencements, aménagements divers	10 306		10 306	
Matériel de transport	5 000		5 000	
Mobilier	5 415		5 415	
Immobilisations financières				
Autres immobilisations financières	1 000			1 000
TOTAL	266 760		265 760	1 000

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des amortissements

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement	19 300		19 300	
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	15 739		15 739	
Installations générales, agencements, aménagements divers	8 114	982	9 096	
Matériel de transport	5 000		5 000	
Mobilier	5 356	59	5 415	
TOTAL	53 509	1 041	54 550	

	Durée d'utilisa- tion ou taux d'amor- tissement	Mode d'amortissement
Frais d'établissement	5 ans	Linéaire
Immobilisations incorporelles		
Frais de développement	5 ans	Linéaire
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	5 à 10 ans	Linéaire
Droit au bail		Non amortissable
Fonds commercial	10 ans	Linéaire
Autres immobilisations incorporelles	5 à 10 ans	Linéaire
Immobilisations corporelles		
Terrains		Non amortissable
Agencements et aménagements de terrains	10 à 20 ans	Linéaire
Constructions	20 à 50 ans	Linéaire
Constructions sur sol d'autru	10 à 30 ans	Linéaire
Constructions	5 à 10 ans	Linéaire
Installations techniques, matériels et outillages industriels	5 à 10 ans	Linéaire
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 à 5 ans	Linéaire
Matériel de transport	3 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et matériel informatique	5 à 10 ans	Linéaire
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des dépréciations

Informations relatives aux filiales et participations

(Art. 832-5)

2CN
13100 AIX EN PROVENCE

Filiales et participations	Informations financières	Capitaux propres	Quote-part du capital détenue en %	Valeur comptable des titres détenus		Montant net des prêts et avances consentis par la société	Montant des engagements donnés par la société	Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos)	Dividendes encaissés par la société au cours de l' exercice	Observations
				brute	nette						
Renseignements concernant les filiales (+ de 50 % du capital détenu par la société)											
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale			100.00		526 152			598 400.57	31 557.34		
- SAS FUSAIX											
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1											
- françaises											
- étrangères											
A. Total des filiales					526 152						
Renseignements concernant les participations (10 à 50 % du capital détenu par la société)											
1. Renseignements détaillés pour chaque participation											
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1											
- françaises											
- étrangères											
B. Total des participations											
C. Total des filiales et des participations (A + B)					526 152						

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-9)

État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Autres immobilisations financières	1 000	1 000	
Créances de l'actif immobilisé	1 000	1 000	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	2 188	2 188	
Impôts sur les bénéfices	5 613	5 613	
Taxe sur la valeur ajoutée	1 946	1 946	
Débiteurs divers	674 625	674 625	
Créances de l'actif circulant	684 372	684 372	
TOTAL	685 372	685 372	

- CAPITAUX PROPRES -

(Art. 832-11)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tableau de variation des capitaux propres

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice N-1	Distribution de dividendes	Augmentation de capital
Capital	1 000			
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecarts de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserve légale	100			
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves		174 842		
Report à nouveau	146 126	146 126 -		
Résultat de l'exercice	28 716		2 199	
Subventions d'investissement	2 199	2 199 -		
Provisions réglementées				
Total des capitaux propres	178 140	26 517	2 199	

	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres (à préciser)	Montant à la clôture de l'exercice
Capital				1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecarts de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserve légale				100
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				174 842
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice				58 044
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Total des capitaux propres				233 985

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -
(Art. 832-15)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	401 107			401 107
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	60 832	0		60 832
Fournisseurs et comptes rattachés	6 176	6 176		
Autres impôts taxes et assimilés	1 325	1 325		
Groupe et associés	71 892	71 892		
TOTAL	541 333	79 393		461 939
Emprunts souscrits en cours d'exercice	401 185			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	18 610			

- PRÉCISIONS RELATIVES À CERTAINS ÉLÉMENTS -
(Art. 832-19)